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W bieżącym roku mija 150 rocznica wybuchu Powstania Styczniowego, które
rozpoczęło się 22 stycznia 1863 r. Było to zbrojne wystąpienie przeciwko Rosji,
największe polskie powstanie narodowe. Powstańcy zaatakowali rosyjskie garnizony
w Królestwie Polskim. W ciągu całych działań zbrojnych doszło do ponad tysiąca
potyczek, w walkach wzięło w sumie udział co najmniej 150 tys. powstańców.

Burmistrz Miasta Mława oraz Prezes Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Mławskiej
serdecznie zapraszają na inaugurację obchodów 150 rocznicy wybuchu
Powstania Styczniowego, które odbędą się 22 stycznia 2012 r. (wtorek).

Program uroczystości

godz. 18.00 - Msza Św. w Kościele Matki Bożej Królowej Polski
po Mszy Św. przemarsz pod Kopiec Powstańców Styczniowych
wystąpienie okolicznościowe prof. dr hab. Ryszarda Juszkiewicza
złożenie kwiatów, zapalenie zniczy pod Kopcem Powstańców Styczniowych

 

 

 

Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej W Mławie oraz Archiwum Państwowe m.st. Warszawy
Oddział w Mławie

zapraszają na otwarcie wystawy z okazji 150. rocznicy wybuchu Powstania
Styczniowego

Na Bój, na krwawy, święty a prawy! Powstanie Styczniowe 1863-1864

które odbędzie się 26 stycznia 2013 r. o godz. 13.00 w Sali wystaw
czasowych Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie

Wystawa zorganizowana ze zbiorów: Muzeum Narodowego w Warszawie, Muzeum
Juszkiewiczów w Mławie, Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, Archiwum
Państwowego m.st. Warszawy Oddział w Mławie oraz osób prywatnych.



 

 

 

Program całorocznych obchodów w załączeniu.

 

Nie bądź obojętny - reaguj

Zwracamy się do wszystkich mieszkańców z prośbą o informowanie o każdej
zauważonej osobie bezdomnej, która w przypadku mrozów jest narażona na
wyziębienie.

Informację prosimy kierować do Straży Miejskiej od poniedziałku do piątku w
godzinach 7.00 - 22.00 – tel. 23 654 64 34, do Powiatowej Komendy Policji w
godzinach nocnych oraz w weekend - tel. 23 654 72 00, bądź 997.
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